平成 30 年８月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社サンマルクホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 綱 嶋 耕 二

（コード番号 3395 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 難 波  篤

Ｔ Ｅ Ｌ (086)  246 ― 0309

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長 片 山 直 之 の逝去による退任により、新代表取締役を選任するもので

あります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長 綱 嶋 耕 二 専務取締役管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 綱 嶋 耕 二（つなしま こうじ）

生年月日 昭和 41 年８月５日

所有株式数 39,817 株

略歴 平成 ２年４月 大和証券株式会社入社

平成 ４年５月 株式会社サンマルク入社

平成 14 年６月 同社執行役員管理本部管理部長

平成 18 年１月 当社執行役員管理本部管理部長

平成 18 年６月 当社取締役管理本部管理部長就任

平成 20 年６月 当社常務取締役管理本部長就任

平成 29 年４月 当社専務取締役管理本部長就任

４．就任日

平成 30 年８月 21 日

以 上